UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLVT

    Ninh Thuận, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v thông báo danh sách phương tiện

hết niên hạn sử dụng (tính đến hết ngày

31/12/2024).

Kính gửi:

- Các Đơn vị kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

- Các Bến xe khách.

Thực hiện Văn bản số 33/ĐKVN-VPTI ngày 23/01/2025 của Cục Đăng

kiểm Việt Nam về việc báo cáo phương tiện hết niên hạn sử dụng và Phiếu

chuyển số 127/PC-VPUB ngày 08/02/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:

- Danh sách phương tiện hết niên hạn sử dụng (tính đến hết ngày

31/12/2024), kèm theo văn bản này.

- Danh sách được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Ninh Thuận tại địa chỉ website: https://sogtvt.ninhthuan.gov.vn.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các đơn vị và bến xe khách được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT;

- Cục ĐKVN;  Báo cáo.

- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;  Để biết.

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Các Trung tâm ĐKXCGĐB;

- Website Sở;

- Lưu VT, QLVT.HTTú.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		2025-02-12T10:02:13+0700

		2025-02-12T14:13:05+0700

		2025-02-12T14:13:17+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T14:13:30+0700